
UCHWAŁA NR LV/382/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 15 maja 2014 r.

o zmianie  uchwały Rady Gminy Gniezno w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i przedmiotu 
działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) w związku z § 13 i § 58 ust. 1 Statutu Gminy Gniezno uchwalonego uchwałą nr 
XXXII/239/2012 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 grudnia 2012r. (Dz.U.Woj.Wlkp.z 2013r. poz.822 z dnia 
25.01.2013r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/19/2010 Rady Gminy Gniezno z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie powołania, ustalenia 
składu osobowego i przedmiotu działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno zmienionej uchwałą nr 
VI/30/2011 z dnia 14 marca 2011 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Spośród grona radnych Rady Gminy Gniezno powołać stałe Komisje Rady Gminy w następującym 
składzie osobowym:

1. / Komisję Budżetowo-Gospodarczą

a) Łukasz Ciesielski

b) Lidia Pietrzak

c) Bolesław Dziel

d) Piotr Sobański

e) Mirosław Adamski

2. / Komisję Oświaty

a) Marian Kaźmierczak

b) Maria Brykczyńska

c) Zygmunt Lewandowski

d) Mariusz Nawrocki”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Słomczewski

Id: A7B68B93-C000-4B28-AE0D-E6FB3041A368. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W świetle zapisu art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.

594 zm. 645) Rada Gminy powołuje ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich

przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie z treścią zapisu § 13 pkt 1-3 Statutu Gminy Gniezno

Komisjami Stałymi Rady Gminy są: Komisja Budżetowo Gospodarcza oraz Komisja Oświaty.

Stosownie do zapisu art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada powołuje, ustala skład osobowy i

przedmiot działania Stałych Komisji Rady.

Aktualne składy Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Komisji Oświaty zostały ustalone zapisem § 1 uchwały

nr IV/19/2010 Rady Gminy Gniezno z dnia 31.12.2010 r. w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego

i przedmiotu działania Stałych Komisji Rady Gminy Gniezno, zmienionej uchwałą nr VI/30/2011 Rady

Gminy Gniezno z dnia 14.03.2011 r.

Według zapisu § 1 pkt 2 powyższej uchwały w skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej wchodził Pan Jacek

Szymański, którego mandat wygasł z dniem 19 lutego 2014 r. na skutek jego śmierci. Przedmiotowa

Komisja po wygaśnięciu tego mandatu nadal liczy 5 członków.

Natomiast Komisja Ośwaty liczyła jedynie 3 członków, a zatem dokoptowanie wybranej w wyborach

uzupełniających odbytych w dniu 27 kwietnia 2014 r. Pani Marii Brykczyńskiej na Radną Rady Gminy

Gniezno do Komisji Oświaty jest w pełni uzasadnione i celowe.

Id: A7B68B93-C000-4B28-AE0D-E6FB3041A368. Uchwalony Strona 1




